
UCHWAŁA  Nr XIX -79/2012
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 19 września 2012 r.

w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłaty  za  przekształcenie  prawa  użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Duczkach

Na podstawie art.  4 ust.  7 pkt 2)  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości  (Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 
1459 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zastosowanie bonifikaty w wysokości 31% od opłaty za przekształcenie 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, stanowiącej działki ewid. 
nr  82/3  o  pow.  2082  m²  nr  83/3  o  pow.  494  m²  w obrębie  0015  Duczki,  uregulowanej 
w księdze wieczystej KW nr WA1W/00063671/5, Rep A nr 14682/2011 z dnia 23.11.2011 r. 
(Kancelaria Notarialna Elżbieta Major-notariusz Katarzyna Janik -notariusz Spółka cywilna 
ul. Ogrodowa 8, 05-200 Wołomin.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Krzysztof  Wytrykus                   


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

